
Biozide vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen 

 

Händedesinfektionsmittel 

 

         Preis inkl. MwSt. 

 

Calgonit Des-HE  6 Liter Kanister               35,00 €  
                    Grundpreis 5,83€/Liter 

 

Calgonit Des HE  1 Liter Flasche               6,90 € 
                    Grundpreis 9,90€/Liter 

 

Kanisterauslaufhahn für 6 Liter Kanister             3,75 € 

 

Oberflächendesinfektionsmittel 
 

Calgonit DS 623    8x725ml Sprühflasche (Ethanol Basis)        55,00 € 
         Grundpreis 9,48€/Liter 

 

Calgonit DS 622   12x1000ml Sprühflasche (Isopropanol Basis)      105,00 € 

      Halal/Koscher     Grundpreis 8,75€/Liter 

 

Calgonit DS 622     1 Liter Sprühflasche (Isopropanol Basis)           8,80 € 

      Halal/Kosher            Grundpreis 8,80€/Liter 

 

 

Für gewerbliche Kunden bieten wir ebenso 

- Desinfektionsmittelspender aus Edelstahl 

- Aufsteller/Säulen für Desinfektionsmittelspender aus Kunststoff oder Edelstahl 

- Berührungslose Desinfektionsmittelspender 

  

Sprechen Sie uns für ein individuelles Angebot oder Preisliste einfach an. 

 

 

 Weinhaus Meyer 

 Am Falltor 1 

 64625 Bensheim 

 0176/40571079 

 info@weinhaus-meyer.de 

 


